

güven
BELLONA
0 462 841 6451

Evlenecekler Müjde
34.900TL ve üzeri alışverişlerde 7.000TL değerinde
PREMIUM AIRFRYER HEDİYE!
Düğün Paketlerinde
10.000TL'ye Varan İndirim!

BELLONA | YATAK
12.900+ ve üzeri Yatak, Baza veya Başlık alışverişlerinde
DOĞU HEDİYE

Yaz Havası İndirimleri
Şimdi Gümüşsuyu'nda!

ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

TÜRKİYE PETROLLERİ

Bölgemizde İlk ve Tek "MILLİ AKARYAKITIMIZ"

kebir BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ"

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1027

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

04
AĞUSTOS 2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

VAKFIKEBİR OSB'DE ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu ve beraberindeki müteşebbis heyeti, Vakfikebir Organize Sanayi Bölgesinde yapımı devam eden çalışmalarını yerinde incelediler.



BAŞKAN KESKİN, HERKESİ DEMOKRASİ ŞÖLENİMİZE DAVET EDİYORUM

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, 5 Ağustos 2023 Cumartesi günü yapılacak olan İlçe kongresine tüm ilçe halkını davet etti.



AYNACI MHP İLÇE BAŞKAN ADAYI OLUYOR

17 Ağustos 2023 tarihinde Milliyetçi Hareket Partisi Vakfikebir İlçe teşkilatında yapılacak olan Genel Kurul seçimlerinde Mustafa Aynacı başkan adayı oluyor.



MİLLETVEKİLİ AYDIN, "YEREL SEÇİMLER İÇİN HAZIRLANIYORUZ!"

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, yerel seçimlere tüm Türkiye'de kendi adaylarımızla girmek istediklerini söyleyerek değerlendirmelerde bulundu.



İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, Vakfikebir ilçe teşkilatını ziyaret etti. Milletvekili Aydın, teşkilat mensupları ile bir araya geldiği toplantıya İYİ Parti Trabzon İl Başkanı Fatma Yıldız Başkan, Vakfikebir İlçe Başkanı Alpaslan Beşli, Beşikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Kamuran Kahyaoğlu ve partililer katıldı. Milletvekili Aydın, "Elbette seçim işbirliği siyasetin bir gerçeği. Ancak İYİ Parti'nin esas hedefi, kendi kadrolarını ve politikalarını milletimizle buluşturmak" dedi.



TOKULLAR
istikbal
0 462 841 05 05
Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON
www.tokullarmobilya.com

TOKULLAR
VELS 6 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI
6 KAPALI ODLAR, İKİ YERKİ BAŞLUCU 2'ADET KOMODİ, MARYOLU MASAS VE AYNA
Kampanya 7 Mart 2023 tarihinden itibaren geçerlidir. Stoklarda sınırlı.
9.999 TL
4.999 TL

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI
✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar
Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar
Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotel1@hotmail.com
Vakfikebir Uygulama Otelini vakfikebiruygulamaotelini

ENZA HOME
Vakfikebir'de
YAZ FIRSATLARI
SEÇİLİ ÜRÜNLERDE
%20-%25
%30-%40
İNDİRLİMLER
0555 888 0 987
ENZA HOME

VESTEL KLİMALARLA BU KADARI DA OLUR
9.999 TL
UZUN VESTEL
WIFI İLE UZAKTAN KONTROL AKILLI FATURA TAKİBİ
FATURA LİMİTLEMESİ 46 DERECEDE SOĞUTMA

Divanev
Vakfikebir'de
Koltuk Takımları 14.950 TL
Yemek Odaları 10.490 TL
Yatak Odaları 16.875 TL
0506 777 0 987
Divanev

BAŞ
YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

"ESNAFTAN POZİTİF YAKLAŞIM"

Bu hafta başı İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın ve İl Başkanı Fatma Yıldız Başkan, ilk önce İlçe Başkanlığını sonrasında Vakfıkebir'de esnaf ziyaretinde bulundular...

Esnaf onları pozitif bir şekilde karşıladı... İnsanlar özlem duydukları kişileri karşısında görmeyi isterler ve onu da kendilerine hissettirdiler... Esnaf ve vatandaşlara seçimler sonrası teşekkür ettiler... Aydın, yerel seçimlere ağırlık vereceklerini ve daha sık ilçeye geleceklerini dile getirdi...

OSB'de çalışmalar devam ediyor... Bu hafta heyet Vakfıkebir'de toplandı... Toplantı sonrası OSB'de incelemelerde bulunan heyetin arasında AK Parti Trabzon Milletvekili Yılmaz Büyükkaydın'da vardı... Geçen hafta eski Bakan ve şimdiki AK Parti Trabzon Milletvekili Adil Karaismailoğlu, bu hafta Yılmaz Büyükkaydın...

Her hafta AK Parti Milletvekillerini Vakfıkebir'de ağırlıyoruz... Ama esnaf ziyareti yapmadılar... Seçimler sonra Vakfıkebir'deki zaferi esnaflarla paylaşıp teşekkür dahi etmediler... Belki ilerleyen günlerde teşekkür edebilirler...

Gerçi yerel seçimler yaklaşıyor. 31 Mart yerel seçimlerine 7 ay gibi kısa bir zaman kaldı.

Her şey yavaş yavaş hızlanacak ve partilerin vekilleri, başkanları tekrardan esnaf ve vatandaş dolaşarak oy isteyecek...

Kamyonlar durmuyor ama Karadağ Yolu durdu...

Kamyonlar halen daha asfalt taşımaya devam ediyorlar ama Karadağ yoluna değil...

Başka bir yerde döküm işleri devam ediyor... Şöyle bir düşündüğümüzde neden başlanılan yer bitirilmeden başka bir yerde döküm işleri yapılır...

Neden? Hemen hemen yolun yarısı dökülmüş vaziyette... 12 km gibi bir dökülecek yol kaldı ama makineler ve kamyonlar başka yere çalışıyor...

Bu hafta Cumartesi günü 38. CHP İlçe Olağan Kongresi gerçekleştirilecek... Başkan Mehmet Keskin, aday olmayacağını açıkladıktan sonra Başkan Yardımcısı Olcay Bahadır, adaylığını açıklamıştı...

38. CHP İlçe Olağan Kongresi tek liste ile Olcay Bahadır kongreye gidecek... Genç, dinamik, çalışkan, iş insanı yeni bir yüz...

Bir diğer kongre ise MHP'de... Başkan Orhan Burhan Baltürk, 17 Ağustos 2023 günü yapılacak olan kongrede aday olmayacağını açıkladı. Ardından yeni bir yüz Mustafa Aynacı başkan adayı olacağı duyuruldu...

Vakfıkebir'de ticaret yapan, iş insanı, genç, dinamik bir arkadaşımız...

05 Ağustos 2023 Cumartesi günü CHP İlçe Olağan Kongresi ve 17 Ağustos 2023 Perşembe günü MHP kongresinde başkan adaylığı için çıkan Olcay Bahadır ve Mustafa Aynacı'ya bu çıkmış oldukları yolda başarılar diliyoruz ve Allah yar ve yardımcısı olsun...

Önceki dönem TBMM Çevre Komisyon Başkanı ve AK Parti Trabzon Milletvekili Muhammet Balta'nın danışma iken yeni görevi Milli Eğitim Bakanlığı Müşavirliği görevine atanan Vakfıkebir'li hemşehrımız Mustafa Nedim Alp'e tebrik ediyoruz ve başarılarının devamı diliyoruz...



MİLLETVEKİLİ AYDIN, "YEREL SEÇİMLER İÇİN HAZIRLANIYORUZ!"

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, yerel seçimlere tüm Türkiye de kendi adaylarımızla girmek istediklerini söyleyerek değerlendirmelerde bulundu.



İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, Vakfıkebir İlçe teşkilatını ziyaret etti. Milletvekili Aydın, teşkilat mensupları ile bir araya geldiği toplantıya İYİ Parti Trabzon İl Başkanı Fatma Yıldız Başkan, Vakfıkebir İlçe Başkanı Alpaslan Beşli, Beşikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Kamuran Kahyaoğlu ve partililer katıldı. Milletvekili Aydın, "Elbette seçim işbirliği siyasetin bir gerçeği. Ancak İYİ Parti'nin esas hedefi, kendi kadrolarını ve politikalarını milletimizle buluşturmaktır" dedi.

"İŞBİRLİĞİ GÜNDEMDE YOK" Genel Seçimlerin ardından "iç muhasebe" ve "değerlendirme" süreci devam eden İYİ Parti'de yerel seçimlere ilişkin çalışmalar da hız kazandı. Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın Vakfıkebir İlçe teşkilatını ziyareti sırasında yaptığı

açıklamada; "Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener Hanımefendi Büyük Taarruz'un 101. yıldönümü olan 26 Ağustos'ta yerel seçimler için toplantılarını başlatmaya hazırlanıyor. Bizlerde onun dava ve yol arkadaşları olarak onun etrafında kenetlenerek çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Aydın, Teşkilatlarımızın görüş ve önerileri ve yetkili kurullarımızın ortak kanaatleri yol haritamızdaki en önemli belirleyici olacak dedi. 81 ilde ve ilçelerde kendi adaylarını çıkarma arzusunda olduklarını belirten Aydın, Seçim işbirliği hususunda ne bir çalışmamız ne de böyle bir gündemimiz şu an için bulunmuyor. Bu aşamada İYİ Parti şununla ya da bununla ittifak yapacak şekilde yorumlar partimizin dışında olup bizi kesinlikle bağlamamaktadır. Biz

Trabzon da da çalışmalarımızı bu yönde sürdürüyoruz. 31 Mart 2024'te yapılacak yerel seçimlere parti olarak tek başlarına gireceğimiz gibi hazırlanacaklarını, her ilde ve ilçede adayları tespit etmek için çalışmalara başladıklarını söyledi. Çalışma kapsamında öncelikle bir yandan yerel seçim stratejisini oluşturduklarını, bir yandan da aday kriterlerini belirlediklerini söyleyen Aydın, partinin, yerel seçim hedefi çerçevesinde lokal düzeyde çalışma yaptıklarını, her bölgenin sorunlarının ayrı ayrı tespit edildiğini bildirdi. Yerel seçimlerde izlenecek yol haritası için 2019'daki yerel seçimlerde partinin tüm il ve ilçelerde aldığı oy oranlarının incelenip raporlandığını anlatan Aydın, "Son genel seçimde partinin milletvekili adaylarının

bölgelerinde ne kadar oy aldığı da gözden geçiriliyor. Böylece il ve ilçelerde olası belediye başkan adaylarının ne kadar oy oranına sahip olabileceği tespit ediliyor."

"81İLDE KENDİ ADAYINI ÇIKARACAK ŞEKİLDE HAZIRLANIYOR"

Yerel seçimlerde partinin 81 ilde kendi adayını çıkaracak şekilde planlama yapıldığını belirten Aydın, belediye başkan adaylarının belirlenme süreci için ekiplerin hazırlandığını ifade etti. Milletvekili Yavuz Aydın, "Yerel Yönetimler Sorumlu Başkanlığımız seçime tek başımıza gireceğimiz gibi, her ilde, her ilçede adaylarımızı tespit etmek için çalışmalara başladık. Doğru ve kazanacak adayla ilerlemek için elimizden gelen her şeyi yapacağız." diye konuştu.

"BELEDİYELERDEN TÜRKİYE'DE YENİ BİR MODEL YARATACAĞIZ"



Adaylar belirlenirken uygulanacak kriterlere de değinen Aydın, aday belirleme sürecinde kanaat önderleri ve sivil toplum kuruluşlarıyla görüşeceklerini bildirdi. Milletvekili Aydın, "İnanılmaz bir adaylık talebi var. Sadece belediye başkan adaylarını belirlerken değil, belediye meclis üyelerini belirlerken de doğru isimlerle gitmek istiyoruz. Adayların muhakkak çevresinde, mahallesinde, bölgesinde sevilen insan olmasına dikkat edilecek. Meclis üyelerimizi belirlerken de kriterler konulacak. Mimar, mühendis gibi belediyeceğikten anlayan insanların görev almasını istiyoruz. İlihtil meslekten olan insanları tercih edeceğiz. Şeffaf ve sosyal belediyeceğimizin nasıl olduğunu 17 belediyeceğimize olduğu gibi kazanacağımız tüm belediyeceğimize uygulayacağız ve Türkiye'de yeni bir model yaratacağız dedi."

VAKFIKEBİR OSB'DE ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu ve beraberindeki müteşebbis heyeti, Vakfıkebir Organize Sanayi Bölgesinde yapımı devam eden çalışmaları yerinde incelediler.



Vakfıkebir Organize Sanayi Bölgesi Ağustos Ayı

Müteşebbis Heyet Toplantısı; Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, Vakfıkebir

Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta ve

Müteşebbis Heyet Üyelerinin katılımıyla Vakfıkebir Ramada By Whyndam Otel'de gerçekleştirildi. Toplantıda yapımı devam eden Altyapı Çalışmaları, Elektrik Şebekesi Çalışmaları, Enerji Nakil Hattı Çalışmaları ve Bağlantı Yolu çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapılarak, değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantı sonrası, AK Parti Trabzon Milletvekili Yılmaz Büyükkaydın, Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, Vakfıkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Vakfıkebir Organize Sanayi Bölge Müdürü Duygu Sağlam ve Vakfıkebir Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Üyeleri ile birlikte altyapı, elektrik ve bağlantı yolu çalışmaları devam eden Vakfıkebir Organize Sanayi Bölgesinde incelemelerde bulundular.



BAŞKAN KESKİN, HERKESİ DEMOKRASİ ŞÖLENİMİZE DAVET EDİYORUM

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Mehmet Keskin, 5 Ağustos 2023 Cumartesi günü yapılacak olan İlçe kongresine tüm ilçe halkını davet etti.



Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Mehmet

Keskin yaptığı açıklamada; Kongrelerimiz 05 Ağustos'ta başlıyor. Trabzon'da ilçe

kongrelerimize Vakfıkebir'den start veriyoruz. İlk gün almak istememin nedeni ise bir an önce buluşmak, birbirimize saygı duyarak ve yoldaşlıkla kucaklaşmak, dertleşmek ve yeniden toparlanmak arzumdandır. Evet, yeniden toparlanacağız. Birbirimize sarılarak, kenetlenerek, birbirimize saygı duyarak, kadir kıymet bilerek güzel güneşli günlere yürümek için nerelerde eksiklik yaptığımızı konuşacağız, derlenip toparlanacağız.

Vakfıkebir'de her zamanki dayanışma anlayışımız içinde, birlik ve bütünlük içinde kongremizi yapacağız. Ülkemizin, ilçemizin sorunlarını bilen, hizmet etmek niyeti olan herkesle bir araya gelmekte sorun görmeyen, kısır tartışmalar yerine çözüm arayan, öneren, genç, dinamik bir yönetim oluşturacağız. Ben de gönül rahatlığı içinde onurla, şanla, şerefle 13 yıl taşıdığım CHP bayrağını büyük bir güvenle genç, Vakfıkebir'imizin değerli bir evladına ve yine genç pırıl

pırıl yönetimine devredeceğim. Görev sürem içerisinde kimseyi ayırtırmadan, gücüm oranında ilçemin, ülkemizin sorunlarını bilen, hizmet getirmeye, çözüm üretmeye çalıştım. Çok dikkat etmeme rağmen kırdığım, üzdüğüm kardeşimiz varsa özür dilerim. Hakkını helal etsin. Herkesi demokrasi şöleni içinde geçeceğine inandığım, 05 Ağustos 2023 Cumartesi günü saat 10.00'da ilçemiz Ramada Otel'de yapacağımız ilçe kongremize davet ediyorum dedi."

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1027
Tarih : 04.08.2023

Büyükliman
Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

SAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖL

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42

İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com
0533 495 07 20

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL
1/4 Reklam.....1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL
Kongre.....750 TL
Zayı.....150 TL



HAGB Sistemi Kaldırıldı..
Resmî Gazete'de yayımlanan karara göre Anayasa Mahkemesi (AYM), 2 yıl ve daha az hapis cezası ya da adli para cezası öngörülen suçlarda uygulanan 'Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılması' (HAGB) düzenlemesini iptal etti. HAGB, Trabzon 2. Asliye Ceza Mahkemesi'nin yaptığı başvuruya üzerine yeniden gündeme geldi. Başvuruda HAGB düzenlemesinin "mağdurlara yeterli tazmin sağlamadığı, faillerin cezadan muaf tutulmasına yol açtığı ve devletin kişilerin maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme şeklindeki yükümlülüğünü yerine getiremediği" belirtildi. Bu durumun Anayasa'nın 17. maddesine aykırı olduğu ileri sürüldü ve iptali istendi. Anayasa Mahkemesi kararında; 'HAGB uygulanmasını

yargılamanın henüz başında kabul eden sanıklar hakkında yargılamanın sonraki aşamalarında adil yargılanma hakkı güvencelerinin ilk derece mahkemesinde sağlanıp sağlanmadığının denetimi istinaf kanun yolunda yapılamamakta ve bu durum hak ihlallerine yol açabilmektedir. İstinaf kanun yoluna tabi olması öngörülen bir yargılama, sanığın HAGB kararı verilmesini kabul etmesiyle itiraz yoluna tabi hâle gelmektedir. Sanık, hakkında HAGB kararı verilmesini kabul etmekle birlikte istinaf kanun yoluna başvurma hakkından feragat etmektedir. Mahkeme hükmünün kurulmasından önceki bir aşamada açıklanan belirli bir kanun yolundan feragat iradesinin anayasal geçerlilik koşullarını sağlamadığı anlaşılmıştır. HAGB kurumunun müsadere işlemleri yönünden de bazı eksik düzenlemeler içerdiği

değerlendirilmiştir. HAGB kararı verilmesi durumunda müsadere işlemlerinin hangi aşamada infaz edileceğine ilişkin olarak açık bir kanun hükmü bulunmamaktadır. Mülkiyet hakkına müsadere



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

yoluyla yapılan sınırlamaya ilişkin istinaf kanun yoluna başvuru imkânının askıya alınarak HAGB kararı ile birlikte müsadere kararının infazına yol açabilecek şekilde infaz zamanında belirsizliğin olduğu görülmüş ve yeterli güvencelerin sağlanmadığı dikkate alındığında kuralın maliklere

aşırı bir külfet yüklediği sonucuna ulaşılmıştır. Diğer yandan kişi hakkında verilen HAGB kararı, ceza niteliğinde olmayıp kişiyi ceza tehdidi altında bırakmaktan ibarettir. HAGB kararının bu

HUKUKTA BU HAFTA

"HAGB Sistemi Kaldırıldı.."

avukatgurbuzkamburoglu
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

niteliğini gözeterek Anayasa Mahkemesi daha önceki birçok kararında, kötü muamele iddiaları yönünden HAGB kurumunun uygulanmasının sanığın infaz edilebilir bir ceza almaması sonucunu doğurduğunu ve bu kurumun uygulanmasında mağdurların muvafakatı ya da mağdur açısından manevi bir

telafinin sağlanmasının da aranmadığını dikkate alarak anılan geri bırakma kararının mağdur açısından yeterli ve etkili bir giderim sağlamadığını değerlendirmiştir. HAGB kurumuna yönelik bir başka değerlendirme de failin kamu görevlisi olduğu durumlara ilişkindir. Failin kamu görevlisi olduğu durumlarda hukuka aykırı ve son derece ciddi bir fiilin hiçbir şekilde hoş görülemeyeceği göz önünde bulundurulmalıdır. Bu bağlamda işkence veya kötü muamele gerçekleştirdiği tespit edilen kamu görevlisi fiili olarak cezasız bırakılmamalıdır. HAGB kurumunun kamu görevlisinin görevi sebebiyle işlediği ve Anayasa'nın 17. maddesi anlamında işkence, eziyet ve kötü muamele kabul edilen suçlar bakımından uygulanmayacağına dair yasal düzenlemenin

bulunmadığı görülmüş; ceza mahkemelerinin uygulamalarının da bu sorunu çözemediği anlaşılmıştır. Bu durum Anayasa'nın devlete yüklemiş olduğu faillere fiilleriyle orantılı cezalar verilmesi ve mağdurlar açısından uygun giderimin sağlanması yükümlülüğü ile bağdaşmamaktadır. Gerekçeleri ile iptal kararı vermiştir. HAGB müessesini düzenleyen hükümlerin iptal kararı Resmî Gazete 'de yayımlanmasından başlayarak 1 yıl sonra yürürlüğe girecektir. Kararın 1 Ağustos 2023 tarihinde Resmî Gazete 'de yayımlandığı dikkate alındığında, iptalin 1 Ağustos 2024 tarihinden yürürlüğe girecek olup böylelikle hükmün açıklanmasının geri bırakılmasının müessese olarak yürürlükten kalkacaktır.

AYNACI MHP İLÇE BAŞKAN ADAYI OLUYOR

17 Ağustos 2023 tarihinde Milliyetçi Hareket Partisi Vakfikebir İlçe teşkilatında yapılacak olan Genel Kurul seçimlerinde Mustafa Aynacı başkan adayı oluyor.

Milliyet Hareket Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Orhan Burhan Baltürk'ün partisinin kongre sürecine girdiğini açıklamasının ardından kendisinin de aday olmayacağını duyurması ile birlikte yeni ilçe başkan adayı belli oldu. Kongre takvimine göre ilçe kongresi 17 Ağustos 2023 tarihinde yapılacak. Vakfikebir MHP'de tek liste ile seçime gidilmesi bekleniyor. Vakfikebir MHP'de mevcut İlçe Başkanı Orhan Burhan Baltürk'ün girmedığı seçimde Genel Merkezin onayıyla Trabzon İl Başkanlığı tarafından Mustafa Aynacı ilçe başkan adayı olarak gösterilmesine kesin gözüyle bakılıyor. Vakfikebir ilçemizin önemli değerlerinden ve esnaflarından

birisi olan Mustafa Aynacı, Akademik kariyerinin yanı sıra insanlarla olan uyumlu diyalogu ile ilçe genelinde herkes tarafından sevilen, sayılan önemli bir şahsiyet. Genç, dinamik, heyecanlı ve sakin tavırlarıyla İlçe Başkanlığı görevini de en güzel, başarılı şekilde yapacağı ilçenin kanaat önderleri tarafından dile getiriliyor. MHP Trabzon İl Başkanlığından yapılan açıklamada, Genel Merkezimizin talimatları doğrultusunda ilçelerimizde kongre sürecine giriyoruz. Kongre süreci için hazırlıklarımız devam ediyor. Yaklaşan kongre sürecinin partimiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz denildi.



MHP VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI BALTÜRK ADAY OLMUYOR

Milliyetçi Hareket Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Orhan Burhan Baltürk, gazetemize yaptığı açıklamada 17 Ağustos 2023 tarihinde yapılacak olan Genel Kurulda aday olmayacağını ifade etti.



Milliyetçi Hareket Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Orhan Burhan Baltürk gazetemiz Büyükliman Postası Gazetesine yaptığı açıklamada, "Dün de ülkücüydük bugün de ülkücüyüz, yarın da ülkücü olarak liderimizin emrinde bir adım gerisinde davamızın yolunda ebediyete kadar hizmet edeceğim" dedi. "DÜN DE ÜLKÜCÜYDÜK, BUGÜN DE ÜLKÜCÜYÜZ, YARIN DA ÜLKÜCÜ OLARAK LİDERİMİZİN EMRİNDE OLACAĞIZ"

Başkan Baltürk, 5 yıl önce Genel Balkanımız Bilge Lider Sayın Dr. Devlet Bahçeli Beyefendinin Takdiri ile ilçe başkanlığına atandığım günden bu güne kadar bu şerefli görevi yapmaktaydım. Bu süre içerisinde; 31 Mart 2019 da yapılan yerel seçimlerde Cumhur

ittifakı olarak Belediye başkanlığı kazanmanın yanı sıra Cumhur ittifakı olarak 13 de belediye meclis üyeliği kazandık. 14 Mayıs ve 28 Mayıs 2023 tarihlerinde yapılan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimlerinde partimizin izlediği seçim stratejisi ile seçimlerden zaferle ayrıldık. Menfaatsiz, hesapsız, kendimizi değil partimizi düşünerek birlik ve beraberlik içerisinde insan ayırımı yapmadan ilçemize ve Davamıza hizmet ettik. Beni bu göreve layık gören başta Genel Başkanımız Bilge Lider Sayın Dr. Devlet Bahçeli Bey efendiye teşekkür ediyorum. Görev sürem içinde her daim fikirleri ile yol gösteren, siyasi tecrübesinden yararlandığım dostum, arkadaşım Murat Aksoy'a, bazen birini övgüler düzmek için kelimeler kifayetsiz kalır o benim ebedi dostum, kardeşim, bazen ters düşsekte onu kırmaktansa kendimi kırarım dediğim varlığıyla cesaret bulduğum kıymetli dostum Çayırık Mustafa şükranlarımı sunuyorum. Aile büyüğümüz ülkücü hareket, üç hilal aşkını bizlere aşılayan Vakfikebir ilçemizin ilk ülkü ocağı başkanı değerli büyüğüm Mecit Baltürk abime, "Sen sağ elinle bozkurt yap, ben sol eline hiç bırakmam" diyerek hep yanımda olan Aileme teşekkür ediyorum.

Maddi manevi yanımda olan yol gösteren, destek veren tüm dostlarımda Allah razı olsun. Bu görevde beni destekleyen, yol arkadaşlığı yapan yönetim kurulu arkadaşlarıma, İl başkanımıza, yöneticilerimize, kadın kollarına, ülkü ocaklarına, sivil toplum kuruluşlarımıza, delegelerimize, üyelerimize ve ayrıca Cumhur İttifakımızın değerli Belediye Başkanı Muhammet Balta Bey'e, Cumhur İttifakının içinde yer alan siyasi parti ilçe başkanlarına ve yönetim kurulu üyelerine, Belediye meclis üyelerimize ve özellikle yerel basınımızın değerli temsilcilerine ayrı ayrı teşekkür ediyorum, saygılar sunuyorum. Bu kutlu davada dün de Ülkücüydük, bugün de Ülkücüyüz, yarın da Ülkücü olarak Liderimizin emrinde, bir adım gerisinde davamızın yolunda ebediyete kadar hizmet edeceğimden hiç kimsenin şüphesi olmasın. Yapılacak olan Genel Kurulda aday olmayacağımı buradan siz değerli Büyükliman Postası Gazetesi aracılığı ile belirtiyorum. Sancağımızı lekesiz devredebileceğimiz arkadaşlarıma şimdiden başarılar diliyorum, Teşekkür ediyor saygılar sunuyorum. Ne Mutlu Türk'üm Diyene!" dedi.

VAKFIKEBİR'DE 2023 YILI FINDIK HASAT TARİHLERİ AÇIKLANDI

Vakfikebir'de fındık hasadının sahil kesimi için 12 Ağustos, orta kesim için 19 Ağustos ve yüksek kesim için 26 Ağustos olarak belirlendiği açıklandı.



Vakfikebir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Remziye Kuleyin tarafından sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Sevgili çiftçilerimiz; Yapılan tiz çalışmalar sonucunda Vakfikebir ilçemizde fındık hasat tarihleri, **Sahil kesimi için: 12 AĞUSTOS** **Orta kesim için: 19 AĞUSTOS** **Yüksek kesim için: 26 AĞUSTOS** olarak belirlenmiştir. Üreticilerimizin fındık hasadı için açıklanan bu tarihlere uymaları fındığın kalitesini verimini direkt ilgilendirdiği için menfaatlerindedir. Yeni fındık hasat sezonunun tüm

üreticilerimize hayırlı, bereketli ve bol kazançlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerine yer verdi. "ERKEN HASAT YAPMAYIN UYARISI" Vakfikebir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Remziye Kuleyin yaptığı açıklamada; "250 metre rakıma kadar olan sahil kesiminde 12 Ağustos, 500

metre rakıma kadar olan orta kesimde 19 Ağustos, 500 metre ve üzerinde rakıma sahip olan kesimlerde ise 26 Ağustos'tan itibaren fındık toplanabilecek. Üreticilerin belirtilen kesimlerde açıklanan tarihlerden önce erken hasat yapmalarını isteyerek, erken toplanan fındıkta randıman kaybının söz konusu olduğunu belirtti.



GAMZE İLE UĞUR BİR ÖMÜR MUTLULUĞA EVET DEDİLER



Vakfikebir ilçemizin sevilen, sayılan, renkli kişiliği ile tanınan ve önemli değerlerinden olan Bozalan Mahallesi Muhtarı Mustafa Turutoğlu ve Zehra Turutoğlu'nun Polis Memuru olan yakışıklı oğulları Uğur ile Gümüşhane İli eşraflarından Nurten ve Refik Genç'in güzel kızları Gamze bir

ömür mutluluğuna evet dediler. Vakfikebir Sabri Bahadır Kültür Merkezi Düğün Salonunda gerçekleşen muhteşem düğün töreninde genç çiftlerin nikahlarını Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta kıyarken, davetliler Gamze ile Uğur'un mutluluklarına şahitlik yaptılar. Birbirlerine yakışan genç

çiftlerin muhteşem düğün törenine eş, dost, akraba ve arkadaşlarının yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. Bizlerde Gamze ile Uğur'un evlilikle noktaladıkları bu mutlu beraberliklerinin kendilerine ve ailelerine sağlık, mutluluk ve başarı getirmesi dileklerimizle ömür boyu sadetler diliyoruz.



MİHENK

Osman KOYUNCU

ADALET Mİ YOKSA EŞİTLİK Mİ?

Nadir Latif İslam, çok eskiden AP Sakarya milletvekilliği yaptı. Boşnak asıllıdır. Ankara hukuk fakültesi ve Orta Doğu Amme İdaresi mezunudur. Eşitlik ve adalet üzerine bir küçük kitap yazmıştı. Çocukluk aklımla çok hoşuma gitmişti. Bu yazdığı kitapta adalet ve eşitliğin farkını anlatıyordu. Aklımda kaldığına göre ilahi adalet ve beşeri hukukta eşitlikten ziyade adalet önemlidir dedi ve şu örneği vermişti.

Bir savaş zamanı olduğunu hayal edin, devlet her asker ve küçük çocuğa birer şişe süt ile birer ekmeği verdiğini düşünün. Asker devamlı savaşta olduğu için süt, su gibi gelir ve bir ekmekte ona kâfi gelmez. Küçük çocuğa da süt yetmez ve ekmeği de yiyemez. Biz eğer o askerin sütünü çocuğa, çocuğun da ekmeğini askere verirek eşitlikten saparız fakat adalet yapmış oluruz, bu şekilde her ikisini de memnun olur.

Komünizm, eşitlik ilkesi üzerine kuruldu fakat sefalette insanları eşitledi, eşitlik yapayım derken adaletten saptı ve zulme girdi. Peygamberimiz, küfür devam eder fakat zulüm devam etmez der. İlahi sistemde küfrün yeri var fakat adaletsizliğin yani zulmün yeri yoktur. Toplum elbette eşit olmamalı ki terakki

etsin. Zekâ seviyeleri farklı olduğu için istesen bile insanları eşitleyemezsin. Eşitlesen bile belli süre sonra eşitlik dengesi bozulur. Zıtlıklar, insanların gelişme ve ilerlemelerinin lokomotifidir. Zıtlıkları kaldırır sınıfları eşitlersen gelişmeyi durdurursun. Artı eksi, güzel çirkin, zengin fakir, iyi kötü birlikte olup birlikte yaşamalıdır. Ekonomide mühim olan orta sınıftır, bu sınıf zenginler ve fakirler arasında dengeyi en aza indirirse yani zenginler ve fakirler arasındaki fark ne kadar az olursa o toplum o kadar huzurlu olur.

Fransız ihtilalından öne zenginler ve fakirler arasındaki mesafe çok açılmıştı. Ünlü düşünür Victor Hugo, zenginler ile fakirler arasındaki mesafeye en aza indirin, orta sınıfı kuvvetlendirin tavsiyesinde bulunmuştu. Zamanın idarecileri bu seslere kulak vermediği için ihtilal meydana geldi. Kuran'ın dörtte biri adalettir, Allah insanlara eşit fırsatlar verir, mesela çocuklara verilen fırsatları ana baba engeller, çünkü onların vekilleridir. Çocuklarına yetirdikleri helal ve haram yiyecekler çocukların dünyevi imkânlarını etkiler. Hukukta da o şekildedir, kanun çocukların hakkını korur fakat zalim ana ve baba çocuğun hakkını ellerinden alır. Adalet mülkün temelidir.

BAŞKAN KARA, "TURİSTLERE WHATSAPP İHBAR HATTI BROŞÜRÜ DAĞITTI"

Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (TESOB) Başkanı Metin Kara, beraberinde kurum yetkilileri ve denetim ekipleriyle birlikte Uzungöl'de incelemelerde bulundu.



TESOB'dan yapılan yazılı açıklamada, dernek temsilcileri ve ilgililerle bir araya gelen Kara'nın, devam eden turizm sezonu ile ilgili istişarede bulunduğu belirtildi. Kara ardından, Uzungöl Mahalle Muhtarı Mehmet Öztürk ve turizm derneği temsilcileriyle birlikte işletmeleri ziyaret ederek, talepleri ve çözüm önerilerini dinledi. Turistlerle de görüşen Kara, üzerinde 0535 333 6133 numaralı WhatsApp ihbar hattının da bulunduğu, Türkçe, İngilizce ve Arapça olarak hazırlanan broşürlerde dağıtıldı.

"BAŞKAN KARA UZUNGÖL'DE İNCELEMELERDE BULUNDU"

TESOB Başkanı Metin Kara, beraberinde kurum yetkilileri ve denetim ekipleriyle birlikte Trabzon'un dünyaca ünlü turizm merkezi Uzungöl'de incelemelerde yaptı. Dernek temsilcileri ve ilgililerle bir araya gelen Başkan Kara, devam eden turizm sezonu ile ilgili istişarede bulundu. Görüşmede, Uzungöl'ün yerinden ve özel bir statüyle yönetilmesinin sağlanacağı bir yapının oluşturulması, bu gerçekleştirilemiyorsa ilçe yapılması, mutlaka imar planının hayata geçirilmesi gerektiği vurgulandı. Ayrıca komisyoncuların büyük sorun olduğu da ifade edildi. TESOB Başkanı Metin Kara ardından Uzungöl Muhtarı Mehmet Öztürk ve turizm derneği temsilcileriyle birlikte işletmeleri de ziyaret etti, talepleri ve çözüm önerilerini dinledi.

"TURİSTLERE WHATSAPP İHBAR HATTI BROŞÜRÜ DAĞITILDI"

Başkan Kara, Uzungöl'deki turistlerle de görüştü ve (0 535 333 61 33) numaralı WhatsApp ihbar hattı broşürünü dağıttı. Türkçe, İngilizce ve Arapça olarak hazırlanan broşürde hem Trabzon genelindeki tüm güncel tarifelere ulaşılacak bir kare kod bulunuyor hem de turistlerin her türlü görüş, öneri ve şikayetlerini iletebileceği WhatsApp hattının numarası yer alıyor. Turistler, çalışmanın çok olumlu olduğunu belirterek Başkan Kara'ya teşekkür etti. Kara, turistlerin hattı aktif biçimde kullandığını, bugüne kadar çok sayıda öneri ve şikâyet aldıklarını ve gerekli işlemlerin yapıldığını söyledi. Başkan Kara, ayrıca turistlerle daha iyi iletişim kurulması ve ihbar hattının verimli kullanılması amacıyla Arapça bilen personel de istihdam ettiklerini söyledi. **"KARA: DENETİMLERİMİZİ ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYORUZ"** TESOB Başkanı Metin Kara, iki ekipler turizm bölgeleri başta olmak üzere il genelinde denetim çalışmalarını sürdürdüklerini belirterek, "İşletmelerde ve ticari araçlarda

yaptığımız denetimlerde vergi kaydı, menü – tarife uygunluğu gibi kontroller yapıyoruz. Eksikliği bulunanlarla ilgili tutanak düzenliyoruz ve süre veriyoruz. Verilen süre içinde eksikliğini gidermeyenlere de cezai işlem uyguluyoruz. Ayrıca vergi kaydı olmayan işletmeleri ilgili makamlara bildiriyoruz. Maliye kaydı var ama oda kaydı yoksa da hemen kaydolması ve ilgili odadan resmi tescimini alması için bir haftalık süre tanıyoruz" dedi.

"DURŞUN ALİ İNAN MÜZESİNİ ZİYARET ETTİ"

Başkan Kara ve beraberindekiler ayrıca Uzungöl Dursun Ali İnan Müzesini de ziyaret etti. Müzeyi, kurucusu Dursun Ali İnan'la birlikte gezen Başkan Kara, "Dursun Ali İnan, Uzungöl'de turizmi başlatan isim olarak biliniyor. Turizmin yanı sıra Uzungöl'ün tarihini, geleneklerini geleceğe aktarmak adına da büyük fedakarlıklarla böyle bir müzeyi hayata geçirmiş. Hem gelen turistler için değişik bir destinasyon yaratmış hem de gelecek kuşaklara önemli bir miras bırakmış. Kendisine teşekkür ediyorum" dedi.

TESOB'DAN EĞİTİME DESTEK

Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (TESOB) ve Polinom Eğitim Kurumları arasında, Liselere Geçiş Sistemi Sınavı (LGS) ve Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek TESOB üyeleri ve çocuklarının çeşitli indirimlerden yararlanmasını içeren protokol imzalandı.



Protokol imza töreninde TESOB Başkanı Metin Kara, Polinom Eğitim Kurumları Kurucu Ortağı ve Trabzon Üniversitesi Öğretim Görevlisi Erhan Genç, Trabzon Şubesi Koordinatörü Gürdal Genç ve Halkla İlişkiler

Yetkilisi Nurdan Çebi yer aldı. İmzalanan protokole göre, TESOB üyeleri ve çocukları, Polinom Eğitim Kurumları Trabzon Şubesi'nin LGS kurslarından yüzde 20, YKS kurslarından ise yüzde 25 indirimle yararlanabilecek.

TESOB Başkanı Metin Kara, Esnaf ve Sanatkarlara çeşitli imkanlar sağlayan indirim protokolünün hayırlı olması temennisinde bulundu, sınavlara hazırlanan tüm gençlere başarı dileklerini ilettili.



JANDARMA'DAN ZEHİR SATICILARINA GEÇİT YOK

Vakfıkebir İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler yaptıkları takip ve istihbaratlar sonrasında zehir satıcıları geçit vermiyor.



Vakfıkebir İlçesi Fevziye mahallesinde Cumhuriyet savcılığından alınan arama izni sonrasında yapılan aramada Vakfıkebir ilçe nüfusuna kayıtlı H.S.isimli şahsın kendi ev ve eklerinde yasa dışı Ekim (Kenevir) yetiştirildiği tespit edildi. Cumhuriyet savcılığından

alınan arama kararının ardından şahsa ait ev, ek bina ve bahçesinde arama yapılmıştır. Alınan arama kararına istinaden, şahsa ait olan ve ahır olarak kullanılan binanın çatısında 12 kök, bahçesinde ise mısır bitkilerinin arasında 28 kök olmak üzere toplam 40 kök

olgunlaşmış Kenevir bitkisi ele geçirilmiştir. Yakalanan şahıs adli işlemlerin yapılması için savcılığa sevk edilmiştir. Vakfıkebir İlçe Jandarma başarılı çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek uyuşturucu satıcılarına ve yetiştiricilerine geçit vermiyor.

GANİTA AKŞAMLARI BİR BAŞKA OLUYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesinin vizyon projeleri arasında yer alan Ganita-Faroz Sahil Düzenleme Projesi, açıldığı günden itibaren birbirinden renkli etkinliklere sahne olmaya devam ediyor.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenerek bir süre önce hayata geçirilen Ganita-Faroz Sahil Düzenleme Projesi, Trabzon halkı ile yerli ve yabancı turistlerin çekim merkezi olmaya devam ediyor. Açıldığı günden itibaren çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapan Ganita'da eğlence gece boyu sürüyor. Son olarak yöresel sanatçıların sahne aldığı Ganita, hafta sonu dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen halk oyunları grubunu ağırladı. Binlerce vatandaşın ilgi ile

takip ettiği etkinlik, büyük beğeni topladı. **"YOMRA'DAN AKÇAABAT'A KESİNTİSİZ SAHİL HEDEFLİYORUZ"** Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Ganita'ya gösterilen büyük ilgiden memnuniyet duyduğunu belirterek, "Sıkıcı şehirler gelişemez mottomuz doğrultusunda 7'den 70'e herkese hitap edecek etkinliklere imza atmaya özen gösteriyoruz. Vatandaşlarımızın ve turistlerimizin etkinliklerimize

gösterdiği yoğun ilgiden mutluluk duyuyoruz. Denizden uzaklaşan Trabzon'da ilk olarak hayata geçirdiğimiz Yalıncağ Sahil Düzenleme Projesinin ardından Ganita-Faroz Projesi ile eksikliği büyük oranda giderdiğimizimize inanıyoruz. Ganita'da her gün binleri hatta bazan onbinleri ağırlıyoruz. Ekip arkadaşlarımız en düşük maliyetle kaliteli eğlencelere imza atıyor. Bundan sonraki süreçte Yomra'dan Akçaabat'a kadar kesintisiz bir sahil oluşturmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.



TRABZONSPOR BAŞKANI DOĞAN VE BELEDİYE BAŞKANLARI BULUŞTU

Trabzonspor başkanı Ertuğrul Doğan, AEK Atina ile oynanacak hazırlık maçı öncesi belediye başkanlarıyla görüş alışverişinde bulundu.



Yeni sezona hazırlanan Trabzonspor'da, AEK Atina maçı için kente gelen kulüp başkanı Ertuğrul Doğan ve yönetim kurulu üyeleri, il ve ilçe belediye başkanlarını kulüpte ağırladı. Doğan'ın davetine Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, tüm ilçe belediye başkanları ile Trabzon İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Adem Şen katıldı.

"KULÜBÜN SATILMASI YALANDAN BAŞKA BİR ŞEY DEĞİL" Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı toplantıda belediye başkanlarının taleplerini değerlendiren başkan Doğan, kulübün desteğe ihtiyaç duyduğu bir süreç yaşadığını belirtti. Doğan, "Trabzonspor'u, sürdürülebilir ekonomi ile kurumsal bir kimliğe kavuşturmak için çaba gösteriyoruz. Yerel yönetimlerin başındaki belediye

başkanlarımızı bu sezon içeride ve dışarıda oynayacağımız maçlarımızda yanımızda görmek istiyoruz. İçerisinde bulunduğumuz olumsuz mali tablodan çıkabilmemiz için maddi olduğu kadar manevi desteğe de ihtiyacımız var" dedi. Başkan Doğan ayrıca, kulübün satılacağına dair son günlerde çıkan iddiaları da maksatlı olarak gündem konusu yapıldığını belirterek, "Yalandan başka bir şey değil" sözleriyle konuya netlik

kazandırdı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman da Trabzon'a operasyon çekmek

isteyenlerin ilk kullanmak istedikleri kurumun Trabzonspor olduğunu belirterek, "Bu durum Trabzonspor'un bu şehir ve onu sevenler için ne kadar önemli olduğunu göstermektedir. Son olarak Trabzonspor'un satışı ile ilgili yapmaya çalıştıkları algı da buna bir örnektir" dedi. Toplantıda söz alan belediye başkanları, Akyazı Stadyumu'nun Trabzonspor'a tahsis için Trabzon'da her kesimi temsil eden sivil toplum örgütlerinden bir komite kurularak hareket edilmesi, stadyumun çevresi ile birlikte

24 saat yaşanır hale getirilmesi yönünde taleplerini iletti. **"SPOR VE FUTBOLDA İŞBİRLİĞİ TALEBİ"** Belediye başkanları ayrıca, ilçelerdeki futbol altyapısının Trabzonspor ile birlikte koordine edilmesini, ilçelerde Trabzonsporlu yönetici, teknik adam ve futbolcuların yer alacağı sosyal ve sportif organizasyonlar düzenlenmesini, maçlarda çirkin tezahüratın önüne geçilerek, tribünlerdeki kadın ve çocuk sayısının artırılması için ortak çalışma yapılması talebinde de bulundu.

YABANCI DİL ÖĞRENİMİNDE YÜZDE 50 İNDİRİM FIRSATI

Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (TESOB) ile American Life Dil Okulları arasında indirim anlaşması imzalandı. Anlaşmaya göre TESOB üyeleri ve çocukları, yabancı dil eğitimini yüzde 50'ye varan oranlarla indirimli alabilecek.

İndirim anlaşması TESOB Başkanı Metin Kara ve American Life Dil Okulları Trabzon Temsilcisi Emrah Yücesan arasında imzalandı. American Life Dil Okulları Trabzon Temsilcisi Emrah Yücesan, anlaşmaya göre TESOB üyesi esnaf ve sanatkarların yetişkin gruplarında İngilizce eğitimlerinden yüzde 50, Almanca eğitimlerinden yüzde 30, çocuk gurubu eğitimlerinden

de yüzde 25 indirim avantajı ile faydalanabileceğini söyledi. Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (TESOB) Başkanı Metin Kara, esnaf ve sanatkarlar için yeni imkânlar yaratmaya devam ettiklerini vurgulayarak, "İmzaladığımız indirim anlaşmasıyla esnaf ve sanatkarlarımıza ve çocuklarına güzel bir imkân sağlamış olduk. Turizm şehri olan Trabzon'da yabancı dil öğrenmenin önemini hepimiz biliyoruz" dedi.



GOLD CAR TURİZM SEYAHAT ACENTELİĞİ

UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN
0 462 841 5 724

ANADOLUJET TURKISH AIRLINES
SunExpress Onurair
atlasglobal PEGASUS

METROPOL TRABZON KART
BİLET SATIŞ VE DOLUM NOKTASI



GOLD AUTO

Araç Alım-Satımın
Güvenilir Adresi



Türsab A-10787 0 462 841 5 724 0 544 724 5 724

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi
Belediye Otoparkı No: 81/A Vakıfkebir / TRABZON

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com
goldturizmcarrental goldcarturizm@outlook.com

BAYILSA İNŞAAT

Gökhan BANKOĞLU

NIPPON PAINT

Harikalar katar.

ASYA'NIN
1 NUMARALI
BOYA UZMANI*

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habıboğlu Cad.
No:7/C Vakıfkebir / TRABZON

0 542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com
0 462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com

**MHP VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI
BALTÜRK ADAY OLMUYOR**

Milliyetçi Hareket Partisi Vakıfkebir İlçe Başkanı Orhan Burhan Baltürk, gazetemize yaptığı açıklamada 17 Ağustos 2023 tarihinde yapılacak olan Genel Kurulda aday olmayacağını ifade etti.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

**VAKFIKEBİR'DE 2023
YILI FINDIK HASAT
TARİHLERİ AÇIKLANDI**

Vakıfkebir'de fındık hasadının sahil kesimi için 12 Ağustos, orta kesim için 19 Ağustos ve yüksek kesim için 26 Ağustos olarak belirlendiği açıklandı.



> Sadık AYDIN 3'de

İKLİM MÜHENDİSLİK

- ★ 1 Günde İş Teslimi
- ★ Doğalgaz Tesisatı
- ★ Petek Tesisatı
- ★ Proje & Gaz Açma
- ★ Ücretsiz Keşif

DAIKIN
DemirDöküm
Vaillant
Buderus
E.C.A.

SERDAR MUSAOĞLU
0533 073 7313
0462 616 0061

UZMAN KADRO İLE
VAKFIKEBİR'DE
HİZMETİNİZDE

YENİ NESİL KOMBİ

69 yıl tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
**KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

DemirDöküm

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

Adres: Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı
VAKFIKEBİR

ULUDÜZ GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SATILIK LÜX DAİRELER



BEYLİKDÜZÜ EVLERİ
Beylikdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

DİLEKDÜZÜ EVLERİ
Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

emin@uluduz.com.tr 0462 841 2442 0542 263 2688 www.uluduz.com.tr